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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01403006S

2. Data e Regjistrimit 13/12/1999
3. Emri i Subjektit EURO SKY TRAVEL & TOURS AGENCY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/12/1999
6. Kohëzgjatja Nga: 13/12/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE BUL ZOGU I PARE PALL SHPK 
AGIM 1

4.485.262,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Transport kombetar dhe nderkombetar 
udhetaresh(tokesor,ajror,detar), agjensi per shitje biletash, 
agjenci turistike,  transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit(artikuj ushqimor,industrial,materiale 
ndertimi,hidrosanitare),sherbim taksi,agjenci per shitje te 
pasurive te paluajtshme(Real Estate),per ndermjetesime dhe 
dhenie veturash me qira(Rent A Car) per kembim 
valutor,shitje policash te sigurimeve,ndermjetesim 
kontratash me shoqerite e sigurimeve,bar,restorant,hoteleri, 
export-import( tregtim artikuj te ndryshem).
Enver Zenku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/05/2011 Deri: 01/05/2016
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët Enver Zenku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 2.242.631,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 50,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Zija Ismaili
13.1 Vlera e kapitalit Para: 2.242.631,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare tek 
materniteti,TR 4482 N. 
Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi Zogu i Pare tek 
materniteti,TR 8782 E 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: EURO SKY TRAVEL & TOURS AGENCY
Telefon:  2261909 
Të Tjera: U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 
15.05.2008.Depozitim i vendimit te asamblese se 
pergjithshme dt 06.07.2009 per caktimin e ekspertit kontabel 
Z .Naim Hysen Molo me nr liçense 134.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047200-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/02
/1999

Numri i Vendimit:22423, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit 13.12.1999.  Emri I Subjektit ''BOSFOR TRAVEL''.  Forma Ligjore 
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Shpk.  Data e Themelimit 09.12.1999.  Kohezgjatja mbi 10 vjet.  Selia Tirane, Rruga. 
Mine Peza, ish Pasticeri Flora.  Kapitali 100.000 Leke.  Objekti transport nderkombetar 
udhetaresh, tregeti me shumice e pakice te artikujve industrial, ushqimor, materiale 
ndertimi dhe hidrosanitare, bar-restorant, hoteleri.  Perfaqesues Ligjor Enver Zenku dhe 
Beyazit Balkan.  Ortak Enver Zenku 50% dhe Beyazit Balkan 50%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (94).pdf

2. 02/05
/2001

Numri i Vendimit:22423/1, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit te asamblse se ortakeve nr.1 date 12.03.2001, kontrates se shitjes 
se kuotave nr.2587 rep dhe 451 kol date 23.04.2001 ku eshte vendosur largimi nga 
shoqeria i ortakut dhe administratorit Beyazit Balkan dhe shitja e pjeses se tij te kapitalit ne 
masen 50% Besnik Dervishi. Pas ketij vendimi ortak dhe administrator te shoqerise mbeten 
Enver Zenku me 50% dhe Besnik Dervishi me 50% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (94).pdf

3. 08/06
/2001

Numri i Vendimit:22423/2, Gjykata:Tirane
Shtimi i objektit te veprimtarise dhe per: shitje biletash per transport nderkombetar 
udhetaresh, agjensi per turizem, agjensi per shitje biletash avioni, per shitje biletash trageti, 
zyre per rezervimin dhe shitjen e biletave per linja te ndryshme nderkombetare te 
licensuara.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (94).pdf

4. 21/01
/2003

Numri i Vendimit:22423/3, Gjykata:Tirane
Ndryshimi emertimit te shoqerise nga ''BOSFORI TRAVEL'' Shpk ne ''EURO SKY Travel 
& Tours Agency'' Shpk.  Riformulimi i nenit 4 te statutit dhe shtim i objektit te 
veprimtarise me: transport nderkombetar udhetaresh, agjensi per shitje biletash per 
transport nderkombetar, udhetaresh. Agjensi per sherbime taksie ose radio taksie. Agjensi 
per sherbime turizmi. Shitjen e kuotave te Besnik Dervishi ne masen 20% duke i mbetur 
ketij te fundit 30% te kuotave te kapitalit. Administator  te shoqerise mbeten Enver Zenku 
dhe Besnik Dervishi.  Perfundimidht ortaket do te kene Enver Zenku 70% dhe Besnik 
Dervishi 30% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (94).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2C82F-306A-4F05-A8BD-DD5E05A3A527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2C82F-306A-4F05-A8BD-DD5E05A3A527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2C82F-306A-4F05-A8BD-DD5E05A3A527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2C82F-306A-4F05-A8BD-DD5E05A3A527
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5. 16/03
/2004

Numri i Vendimit:22423/4, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 13.03.2004 te ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur 
ndryshimi i selise se shoqerise ne adresen Bul: Zogu I, Pall. Agimi shpk, Kati 1, Ap.3 
prane martenitetit Tirane.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (94).pdf

6. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:22423/5, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 30.06.2005 dhe dokumentat e tjere perkates. Pas vendimit te 
zmadhimit te kapitalit ne para, kapitali i shoqerise nga 100.000 Leke behet 2.999.247 Leke. 
Kapitali ndahet ne 100 kuota me vlere nominale prej 29.994,27 Leke sejcila dhe zoterohet 
70 kuota nga ortaku Enver Zenku dhe 30 kuota nga Besnik Dervishi. Emerimi i Ing.Andrea 
Panazoti per hartimin e raportit te vleresimit te kontributeve ne natyre per zmadhimin e 
metejshem te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (94).pdf

7. 20/07
/2005

Numri i Vendimit:22423/6, Gjykata:Tirane
Depozitimin e vendimit date 18.07.2005 dhe dokumentave perkates. Pas vendimit te 
zmadhimit te kapitalit me kontribute ne natyre kapitali i shoqerise nga ai aktuali 2.999.427 
Leke behet 5.239.427 Leke i ndare ne 100 kuota me vlere nominale prej 52.394.27 Leke 
sejcila dhe zoteruar nga Enver Zenku 70 kuota dhe Besnik Dervishi 30 kuota.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (94).pdf

8. 31/05
/2007

Numri i Vendimit:22423/7, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te kesaj shoqerie nt.7 date 23.04.2007 mbi: 
ndryshimin e nenit 10 te statutit te shoqerise per shkak te zmadhimit te kapitalit themeltar 
te shoqerise ne vleren prej 1.801.800 Leke duke u bere kapitali i shoqerise ne vleren totale 
prej 7.041.227 Leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (94).pdf

13/03/2008 Numri i ceshtjes: CN-126490-03-08
Data e themelimit ishte            "09/12/1999"          u be            "13/12/1999"         
Pronësia ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("E Përbashkët (shqiptare - 
e huaj)")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2C82F-306A-4F05-A8BD-DD5E05A3A527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2C82F-306A-4F05-A8BD-DD5E05A3A527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2C82F-306A-4F05-A8BD-DD5E05A3A527
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4A2C82F-306A-4F05-A8BD-DD5E05A3A527
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Data nga ishte            "09/12/1999"          u be            "13/12/1999"         
Objekti ishte            ("Transport nderkombetar udhetaresh, agjensi per shitje biletash per 
transport nderkombetar, udhetaresh. Agjensi per sherbime taksie ose radio taksie. Agjensi 
per sherbime turizmi.")          u be            ("Impor export tregti artikuj te ndryshem, 
agjenci turistike")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Besnik Dervishi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("30,00")            u be              ("29,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Zenku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("70,00")            u be              ("69,99")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besnik Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Zenku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("09/12/1999")            u be              ("13/12/1999")           

Lista e Dokumenteve:

15/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-139658-05-08
Koment ishte            ("")          u be            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me 
date 15.05.2008")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-194400-12-08
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("2261909")         
Objekti ishte            ("Impor export tregti artikuj te ndryshem, agjenci turistike")          u be            
("Import-export tregti artikuj te ndryshem,agjenci turistike,Transport kombetar dhe 
nderkombetar udhetaresh(tokesor,ajror,detar) transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit(artikuj ushqimor,industrial,materiale ndertimi,hidrosanitare),sherbim 
taksi,agjensi per shitje biletash,shitje te pasurive te paluajtshme(Real Estate),per 
ndermjetesime dhe dhenie veturash me qira(Rent A Car)per kembim valutor,shitje 
policash te sigurimeve,ndermjetesim kontratash me shoqerite e 
sigurimeve,bar,restorant,hoteleri")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5A8F5AD-A9A2-40DF-A9E5-130B8FB09743
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0FEE975-28E1-4EEE-A7C0-1C44A560400C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01943779-90F5-4A98-AD17-F3CD43D1AF9D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zija Ismaili")                      Numri i aksioneve "50,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "3.520.613,50
eshte larguar ortaku:            ("Besnik Dervishi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Zenku")                    , Kontributi në para ishte                      
("4.928.858,90")            u be              ("3.520.613,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Zenku")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("69,99")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Zenku")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("70,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195659-12-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Autobuz, TR 4482 N;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz, Benz, TR 8782 E;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-268831-07-09
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 15.05.2008")          
u be            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 15.05.2008.Depozitim i 
vendimit te asamblese se pergjithshme dt 06.07.2009 per caktimin e ekspertit 
kontabel Z .Naim Hysen Molo me nr liçense 134")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADE8228-BB33-4115-B571-652586450E6F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF29736-7FB3-4A46-876F-7B86A17293ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54AC80D-7FAD-4726-80CD-EAEF37229A82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578AB047-BDAB-4909-B7C9-A999B292C5A6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B954AB6A-572D-4931-BFFB-E2C0198A32CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C3E58FC-17C6-4185-8CE1-17B7BE198FF8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D64024B-D378-456A-94B9-C60101D7B065
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15/07/2009 Numri i ceshtjes: CN-271711-07-09
Vlera e kapitalit ishte            "7.041.227,00"          u be            "4.485.262,00"         
Vlera e aksionit ishte            "70.412,27"          u be            "44.852,62"         
Koment ishte            ("U dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 
15.05.2008.Depozitim i vendimit te asamblese se pergjithshme dt 06.07.2009 per caktimin 
e ekspertit kontabel Z .Naim Hysen Molo me nr liçense 134")          u be            ("U 
dorezua bilanci i vitit ushtrimor 2007 me date 15.05.2008.Depozitim i vendimit te 
asamblese se pergjithshme dt 06.07.2009 per caktimin e ekspertit kontabel Z .Naim 
Hysen Molo me nr liçense 134.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zija Ismaili")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.520.613,50")            u be              ("2.242.631,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enver Zenku")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.520.613,50")            u be              ("2.242.631,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2010 Numri i ceshtjes: CN-350029-02-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare tek materniteti,TR 4482 N.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare tek materniteti,TR 8782 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Autobuz, Benz, TR 8782 E;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Mercedes Benz, Autobuz, TR 4482 N;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-580987-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E99207-ACE8-40A0-9A34-7C730B0C2357
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378AFD9C-4239-4728-BED4-9F7AD4F68E4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77805B0-270B-4AE4-9D16-287CFD07A521
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D5A715-9B2B-41D2-AC55-38886794C807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BD263AA-135E-49A5-8844-851539B0ACB5
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27.07.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
Objekti ishte            ("Import-export tregti artikuj te ndryshem,agjenci turistike,Transport 
kombetar dhe nderkombetar udhetaresh(tokesor,ajror,detar) transport mallrash brenda 
dhe jashte vendit(artikuj ushqimor,industrial,materiale ndertimi,hidrosanitare),sherbim 
taksi,agjensi per shitje biletash,shitje te pasurive te paluajtshme(Real Estate),per 
ndermjetesime dhe dhenie veturash me qira(Rent A Car)per kembim valutor,shitje policash 
te sigurimeve,ndermjetesim kontratash me shoqerite e sigurimeve,bar,restorant,hoteleri")          
u be            ("Transport kombetar dhe nderkombetar 
udhetaresh(tokesor,ajror,detar), agjensi per shitje biletash, agjenci turistike,  
transport mallrash brenda dhe jashte vendit(artikuj ushqimor,industrial,materiale 
ndertimi,hidrosanitare),sherbim taksi,agjenci per shitje te pasurive te 
paluajtshme(Real Estate),per ndermjetesime dhe dhenie veturash me qira(Rent A 
Car) per kembim valutor,shitje policash te sigurimeve,ndermjetesim kontratash me 
shoqerite e sigurimeve,bar,restorant,hoteleri, export-import( tregtim artikuj te 
ndryshem).")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Zenku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/12/1999")            u be              ("01/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enver Zenku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("01/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

04/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274846-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit, datë 02.12.2013, në të 
cilën është kërkuar:  Pushim i Përkohshm i Aktivitetit nga:02.12.2013-pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094737-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC24D8E-1564-440A-8DB6-533005D9791A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA33E79-42A2-4459-9557-93B84162FA14
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18F9FE20-53BF-4B66-941A-AC41AF838E2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D73010A-1E58-4021-A947-087D14579463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9094AD3-7ACC-4245-9308-D45CB62D9B6B
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

07/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130263-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës për vendosje barre sigurie mbi titujt e 
pronësisë Nr. 45205 Prot., datë 29.06.2015, lëshuar nga Drejtoria Rajonale Tatimore 
Tiranë ku është kërkuar : Të mos lejohen të kryhen tjetërsime mbi titujt e pronësisë për 
tatimpaguesin, shoqeria " EURO SKY TRAVEL & TOURS AGENCY " SHPK, me NUIS 
(NIPT) K01403006S, me administrator Z. Enver Zenku.

Lista e Dokumenteve:

25/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-899753-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2009

14/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-987527-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

Datë: 30/08/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F679900C-C48A-4FA2-B2E0-00CB215C453A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0B5A866-FA0E-48F9-A720-178776E0E988
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6279D13D-FA40-456F-B746-8945C0B1D167

